PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I
EDITAL N° 020 /20223

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Comissão Permanente de Processo Seletivo SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I do
EDITAL N° 020/2023, da Secretaria da Assistência Social, no uso de suas atribuições legais torna
público o resultado da  ANÁLISE DOCUMENTAL.

1. ANÁLISE DOCUMENTAL – ETAPA I - ELIMINATÓRIA:

1.1 DEFERIDOS

NOME DO CANDIDATO(A) PROTOCOLO SITUAÇÃO

Adriana Magistrali 16868/2023 Deferido

Alexandre Carvalho Capaverde 18662/2023 Deferido

Ana Julia Américo 18705/2023 Deferido

Ana Paula Firmino de Castilhos 18039/2023 Deferido

Ane Cristia Pereira 18389/2023 Deferido

Antonio Cipriano Morereira 18077/2023
18014/2023

Deferido
Deferido

Carla Garcia 17118/2023 Deferido

Carlos Alberto Kaust 16898/2023 Deferido

Catiane Santos do Rosario 18465/2023 Deferido

Cicera Santos Ferreira 18695/2023 Deferido

Cleusa Martini 18299/2023 Deferido

Cristina Leliane HolvorC.E.M. 17480/2023 Deferido

Daniela Borges 18714/2023 Deferido

Daniele Correia da Silva 18508/2023 Deferido

Eduardo Rosario de Souza 18117/2023 Deferido

Elio Kraus 18550/2023 Deferido

Evelyn Cristine Ramos 18704/2023 Deferido

Fernanda Cristina Oliveira Maraschi 17838/2023 Deferido

Fernanda Perez da Silva 17669/2023 Deferida

Francisco Tadeu Piqueras 17493/2023 Deferido

Guilherme Lohanes Timoteo 17443/2023 Deferido

Helen Vanessa Lima da Rosa 16686/2023 Deferido

Helena Rodrigues Steinhaus 17825/2023 Deferido

Ian Francis da Silva Passos 16851/2023 Deferido

1

Idalina da Cunha Neta 17667/2023 Deferida

Isabella Marina dos Santos 18698/2023 Deferido

Israel Claudio Pereira 18506/2023 Deferido

Janaina Dias Klodzinski 17994/2023 Deferido

Jeniffer dos Santos 18717/2023 Deferido

Jordana dos Santos 18722/2023 Deferido

Josefa Edineide Tigre Duarte 17724/2023 Deferido

Josiane de Fátima Buss 17814/2023 Deferido

Jully Silveira dos Santos da Silva 18201/2023 Deferido

Kaina Rodrigues de Queiroz 17490/2023 Deferido

Karen Suemy Sugimoto 17662/2023 Deferido

Karina de Oliveira Kitzig 16642/2023 Deferido

Katia dos Reis Ferreira 17428/2023 Deferido

Kelly Cristina Borges 18472/2023 Deferido

Leonardo Rodrigues 18599/2023 Deferido

Letícia Valentina Bianchini 17828/2023 Deferido

Lismari Aparecida Correa 18592/2023 Deferido

Lohan Giovanni Marcelino de Azevedo 18653/2023 Deferido

Luana Damovich 16900/2023 Deferido

Lucileia de Souza Ramos 18451/2023 Deferido

Lucimara Goslar Moraes 18627/2023 Deferido

Luiz Henrique Thimoteo Colossi 18485/2023 Deferido

Márcia Angeski Bobato 18723/2023 Deferido

Mariana de Jesus 18301/2023 Deferido

Mariana Leticia Ochoski 17132/2023 Deferido

Mariana Nunes Monteiro 17661/2023 Deferido

Marilis Aparecida de Assis Correa 18497/2023 Deferido

Marilize Nunes de Jesus da Silva 17832/2023 Deferido

Maynara Trappel Hilgenberg 17291/2023
17292/2023

Deferido
Deferido

Michely Mayara Oliveira Guimarães 16999/2023 Deferido

Miriele da Silva Nunes 18560/2023 Deferido

Neurimar Grein Ramos 18047/2023 Deferido

Nilcelene Grein Alves da Luz 18494/2023 Deferido

Nilselei Mormitto Freire 17808/2023 Deferido

2

Priscila de Araujo Pereira 18693/2023 Deferido

Rafaela Pinheiro 18495/2023 Deferido

Regiane Cardoso da Silva 18504/2023 Deferido

Rosicleia Correa Caprini 17482/2023
18507/2023

Deferido
Deferido

Sonia Braga Pereira 18492/2023 Deferido

Suzan Hellen Lucio 17659/2023 Deferido

Suzana Feliz da Silva 17699/2023
18668/2023

Deferido
Deferido

Tais dos Santos 18680/2023 Deferido

Tatiana de Souza 17147/2023 Deferido

Tatiane de Lima Teti Farias 16790/2023 Deferido

Vanderlei Francisco Felipe 18493/2023 Deferido

Verena de Paula Costa 17686/2023 Deferida

Vivian Siumara Pereira 17797/2023 Deferido

Viviane Elizangela Linhares 17834/2023 Deferido

Waleria RegianeDambroski Vinotti 16883/2023 Deferido

Walter Rodrigo Pereira 18471/2023 Deferido

1.2 INDEFERIDOS

NOME DO CANDIDATO(A) PROTOCOLO SITUAÇÃO

Adionir Blem da Silva 17697/2023 Indeferido por ausência de documentos

Amanda Alves da Rocha 18489/2023 Indeferido faltou C.V., C.E.M., RG, CPF

Ana Nery Pinto dos Santos 18329/2023
18331/2023
19144/2023

Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido por falta do C.V., Anexo I e C.E.M.
Indeferido por inscrição fora do prazo EDITAL
020/2023.

Andriely da Silva Molina
Sokoloski

18720/2023 Indeferido por falta de C.V.

Angela de Oliveira 17250/2023
16873/2023
16877/2023

Indeferido faltou Anexo I, C.E.M.
Indeferido faltou C.V., C.E.M., RG, CPF
Indeferido faltou Anexo I

Arildo Cesar dos Santos 17662/2023 Indeferido por falta de anexo dos documentos

Bianca Nicole Ferreira 17581/2023 Indeferido por falta do Anexo I

Carlos Alberto Kaust 16896/2023 Indeferido faltou C.V.

Cintia Aparecida Neves 18479/2023 Indeferido faltou C.V., C.E.M., RG, CPF

3

Cláudio Pinto Dias 18628/2023
18631/2023
18562/2023
18557/2023
18558/2023
18672/2023

Indeferido pela ausência  de todos os documentos
Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido por falta do Anexo I, C.V.
Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido por falta de RG, CPF, Anexo I, C.V.
Indeferido por falta do Anexo I

Cleuzeni Gomes Dias Pinto 18649/2023
18609/2023
18601/2023
18586/2023
18583/2023

Indeferido por falta do Anexo I
Indeferido por falta do anexo I
Indeferido pela ausência  de todos os documentos
Indeferido pela ausência  de todos os documentos
Indeferido pela ausência  de todos os documentos

Deise Rosa Pires 16887/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Eliane Garcia Honório 18509/2023 Indeferido por falta de C.V.. Anexo I e C.E.M.

Elisiane Pião Rodrigues 18681/2023 Indeferido faltou Anexo I

Francisco Weliton Lima 16910/2023 Indeferido faltou C.V., Anexo I, C.E.M.

Giovanni Estevão da Silva 18726/2023
18727/2023

Indeferido faltou Anexo I
Indeferido faltou C.V.

Helena Figueiredo Lanci 16852/2023
18584/2023

Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido faltou C.V., RG, CPF e C.E.M.

Jeniffer dos Santos 18716/2023 Indeferido por ausência de RG e CPF

Jonas Eliel Rodrigues 18699/2023 Indeferido pela ausência do Anexo I

Josiane de Fátima Buss 17815/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Josiane do Amaral Rodolfo 18643/2023
18719/2023
18718/2023
18687/2023
18686/2023
18643/2023

Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido por falta do Anexo I
Indeferido por falta do Anexo I
Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido por falta de C.V., C.E.M., Anexo I
Indeferido por falta de C.V.., C.E.M., Anexo I

Josiane Moura da Graça 17009/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital

4

020/2023

Karina de Oliveira Kitzig 18721/2023
17642/2023

Indeferido por falta de C.V.
Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Katrin Mariane Madruga Lopes 17229/2023
17398/2023

Indeferido faltou C.V., C.E.M., RG, CPF
Indeferido faltou Anexo I

Leonardo Rodrigues Rodrigues 18505/2023
18502/2023

Indeferido por falta de documentos
Indeferido por falta do anexo I

Leticia Campos de Oliveira 17285/2023
17086/2023

Indeferido faltou C.E.M., RG, CPF
Indeferido faltou C.V.

Luana Damovich 16899/2023 Indeferido faltou C.V., RG, CPF, C.E.M.

Luiz Gustavo Nunes Ferreira 17829/2023 Indeferido falta RG, CPF

Luiz Henrique Thimoteo Colossi 18484/2023 Indeferido faltou C.V., C.E.M., RG, CPF

Margarete Jael da Cunha 17666/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Maria de Lourdes Oliveira 18685/2023 Indeferido faltou C.V.

Mariane Vitória Zilio 16975/2023 Indeferido faltou C.V., Anexo I

Mariele Souza da Graça 18020/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Marisley Vitoria Richeski 17138/2023
17495/2023

Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido faltou  RG, CPF, C.E.M., Anexo I

Nataliely Batista Prux 17657/2023 Indeferido por falta de CPF, RG, C.V. e C.E.M.

Paula Francielle Lavandoski Berg 18488/2023 Indeferido faltou C.V.

Rosana de Lurdes Borges
Krasnieviz

17840/2023 Indeferido faltou C.V.

Rosimara Piva 17783/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Silva Caroline Carlesso 17147/2023
17153/2023
17324/2023

Indeferido faltou C.V., Anexo I, C.E.M., CPF
Indeferido faltou C.V., Anexo I, C.E.M.
Indeferido faltou C.V., C.E.M., Anexo I

Suelen Regina Buss 17486/2023 Indeferido faltou C.V.

Suzana Feliz da Silva 17530/2023
17533/2023
17518/2023

Indeferido por falta de RG, CPF, Anexo I e C.V..
Indeferido por falta de RG, CPF, Anexo I e C.V..
Indeferido por falta de RG, CPF

Talita Marcondes Correia 17560/2023 Indeferido faltou C.V., RG, CPF, Anexo I

5

16844/2023
17716/2023

Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023
Indeferido faltou C.V., RG, CPF, Anexo I

Telma Franco da Cruz 18307/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Thiago Berger Pereira 18725/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Valdirene Rocha de Jesus 16989/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Vanderlei Francisco Felipe 18993/2023
184912023

Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023
Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023

Vivian Siumara Pereira 17794/2023 Indeferido pela ausência de toda a documentação
solicitada no Edital 020/2023 solicitada no Edital
020/2023

Viviane Elizangela Linhares 17835/2023 Indeferido faltou C.V.

Walter Rodrigo Pereira 18466/2023 Indeferido faltou C.V.

1.3 SIGLAS:
 C.V. = CURRÍCULO VITAE
 C.E.M. = COMPROVANTE DE ENSINO MÉDIO
 ANEXO I = FICHA DE INSCRIÇÃO CONSTANTE NO EDITAL 020/2023 – ANEXO I
 RG = DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO, IDENTIDADE
 CPF = CADASTRO DE PESSOA FÍSICA

Itapoá, 06 de junho de 2023.

 FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO                                               MARGARIDA APARECIDA GONÇALVES HAAS

Secretária Municipal de Assistência Social                                                Presidente da Comissão Processo Seletivo

ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA                                                       ROSANA DOS SANTOS

Secretária da Comissão Processo Seletivo                                               Membro da Comissão Processo Seletivo

6

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I EDITAL N° 020 /20223
	 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO MARGARIDA APARECIDA GONÇALVES HAAS
	Secretária Municipal de Assistência Social Presidente da Comissão Processo Seletivo
	ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA ROSANA DOS SANTOS
	Secretária da Comissão Processo Seletivo Membro da Comissão Processo Seletivo

		2023-06-05T20:24:30-0300
	MARGARIDA APARECIDA GONCALVES HAAS:03878983956

		2023-06-06T09:17:37-0300
	ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA:46280405915

		2023-06-06T09:29:16-0300
	ROSANA DOS SANTOS:06405841952

		2023-06-06T11:06:02-0300
	FABIO TRISTAO PIETRANGELO:39969975153